
Pánská bunda SAM73-OTTO-BLUE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 75.614917 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Sam73. Prošívaná bunda pro pány v oblíbené modré barvě jistě potěší milovníky minimalismu
a čistých linií. Modrá bunda pánská se zapíná na zip, který je zakončen stojáčkem. Stojáček výborně ochrání krk
před větrem a chladem. Bunda nemá kapuci. Na levém rukávu značkové bundy se nachází logo značky.

Stylová větrovka pro pány má praktické dvě vnější kapsy na zip. Rukávy zimní bundy jsou zakončeny elastickou
gumičkou, takže dovnitř se nedostane chlad. Větrovka pánská má elastický spodní lem, který drží bundu na místě.
Zimní bunda pánská se hodí do města, do práce či pro volný čas.

Detaily produktu:

modrá zimní bunda pánská
trendy prošívání
zapínání na zip
stojáček chrání krk před chladem a větrem
rukávy a spodní lem zakončený gumičkou
dvě vnější kapsy na zip
logo značky SAM73

Velikostní tabulka:

Velikost S M L XL XXL XXXL
Obvod hrudníku 87-92 93-98 99-104 105-110 111-116 117-122
Obvod pasu 77-80 81-84 85-88 89-92 93-96 97-100
Obvod boků 92-96 97-101 102-106 107-111 112-116 117-121

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


